
Zarządzenie Nr 73/2015 

                         Burmistrza Miasta Mława 

                         z dnia 14 maja 2015 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej oraz 

uzupełnienia składu osobowego obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.        

 

   

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1, § 4 i art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 

345) zarządzam,  co następuje:  

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśniecie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Mławie – 

Ewy Mirosławy Siemiątkowskiej zam. Mława, zgłoszonej przez KW Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego z  powodu zrzeczenia 

się. 

 

   § 2 

 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej 4 w Mławie i powołuje się w skład tej 

komisji – Dominika Kąckiego  zam. Mława, zgłoszonego przez KW Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego. 

  

 § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu miasta Mława. 

 

  § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

 

 

 

 


